Spezifikationen

BAULMANN

280

1095

160

24.153.30

Oberflache: Nickel blank 30
Lampenfassung: 1 x LED integriert / 230V /3 W
Hoéhe: 1100 mm

Ausladung: 280 mm

Gewicht: 4, kg

Schalter: mit FulRtretschalter

Wattage: 3w

Netzspannung: 230V

Schutzklasse: 2

Sicherheitsnorm: CE

EEK-Leuchtmittel: A++ - A

Bodenleuchte Nickel blank
Reflektor drehbar

inkl. 3 Watt LED warmweiR3
inkl. Steckerschaltnetzteil
Gesamthohe ca. 1.100 mm


http://www.tcpdf.org

